לציבור לקוחותינו,

הנדון: **המועד האחרון להפקדה לקופת גמל מרכזית לפיצויים עד ליום 31.12.2010**
בעבור מעביד ועובד שהיו עמיתים בקופה ביום 31.12.2007

כללי:

לאחר תיקון 3 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), תשס"ה-2005 (להלן: "תיקון 3 לחוק קופות הגמל"), שתחולתו משנת המס 2008, בוטלו כל סוגי קופות הגמל בישראל שהיו עד לאותו מועד, למעט חריגים לגביהם נקבעה תקופת מעבר, ונקבע כי ממועד זה ואילך יהיו שני סוגים של קופות גמל בלבד: **קופת גמל משלמת לקצבה** (קופת גמל אשר משלמת קצבה ישירות לעמיתים בה), ו**קופת גמל לא משלמת לקצבה** (קופת גמל אשר לא ניתן למשוך ממנה ישירות כספים שהופקדו, למעט כספי פיצויים, אלא באמצעות העברתם לקופת גמל משלמת לקצבה).

אחד החריגים לגביו נקבעה תקופת מעבר הוא לגבי **קופת גמל מרכזית לפיצויים**, כפי שנפרט להלן.

הפקדה לקופת גמל מרכזית לפיצויים – הוראת מעבר שתוקפה יפוג ביום 31.12.2010

ככלל, קופת גמל לפיצויים (אישית או מרכזית) היא קופת גמל שבה נצברים כספים על ידי המעביד עבור עובדים במטרה להבטיח, כי בעת התקיימות הנסיבות המזכות את העובד בתשלום על פי חוק פיצויי פיטורין, תשכ"ג-1963 (להלן: "חוק פיצויי פיטורין") יובטח לעובד מקור לכיסוי חבותו של המעביד לתשלום פיצויי הפיטורין. כידוע, חוק פיצויי פיטורין קובע כי פיצויי הפיטורין מחושבים לפי משכורת אחת לכל שנת עבודה.

במקביל, קבע מחוקק המס בישראל הטבות מס בצורה של הוצאה למעביד בגין ביצוע הפקדות בפועל לקופות גמל לפיצויים.